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Aanwijzing.

Eigenschappen.

Voordelen.
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Verbindingshulpstuk, voor handmatig

gebruik

3115

Artikelnr. 31150000

GTIN 4018754331895
Model 3115 BIT-VERBINDUNGSTEIL,
HANDBETAETIGT

Verbindingshulpstuk, voor handmatig gebruik Zeshoekig 1/4" Buiten vierkant 1/4"
L.50mm

voor momentschroevendraaiers nr. 760 en nr. 775
voor doppen met binnenvierkant 6,3 (1/4")

DIN 3120/1SO 1174-1 modelCen D

vierkant met kogel

Chrome-Alloy-Steel

voor doppen en bedieningsgereedschappen

Technische tekening.
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Technische kenmerken. Logistieke gegevens.

Buitenzeskant (inch)
Extern vierkant
Extern vierkant [inch]
d

DIN

Hoogte mm (h)
Lengte mm (L)

Externe zeskantaandrijving

Varianten.

Artikelnr. Modelnr. (ERP)

3115 BIT-

1/4 Diepte mm (IFS)

A 6,3 mm Breedte mm (IFS)

14" Hoogte mm (IFS)

8,9 mm Lengte (verpakt, mm)

DIN 3120 /1S0O Breedte (verpakt, mm)

1174-1 Hoogte (verpakt, mm)

8 mm Volume (verpakt, dm3)

50'mm Artikelnr.

E63 Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN
Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

Beschrijving GTIN

Verbindingshulpstuk, voor handmatig

Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

50

100

75

9

0.0675 dm3
31150000

0,074

0,000

0,001
4018754331895
ITALY

Auslandischer
Ursprung

nicht ear-pflichtig
84661038

5

169

31150000 VERBINDUNGSTEIL, gebruik Zeshoekig 1/4" Buiten vierkant 4018754331895

HANDBETAETIGT

GTIN-code.

4701875473318

1/4" L.50mm
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